

**配件清单 (燃气炉)**  
**Spare Part List ( Gas baking oven )**

序号 Item	备 件 名 称 Name	数量 Qty	Item	备 件 名 称 Name	数量 Qty
1	光电开关 PNP Photoelectric switch PNP	1 只 1piece	2	奶油刮刀 Cream scraper	1 把 1 piece
3	光电开关 NPN Photoelectric switch NPN	1 只 1 pieces	4	长侧铁 Long lateral iron	4 条 4 pieces
5	接近开关 PNP Proximity switch PNP	1 只 1 piece	6	短侧铁 short lateral iron	4 条 4 pieces
7	接近开关 NPN Proximity switch NPN	1 只 1piece	8	切割刀片 knife blade	5 套 5 suits
9	中间小型继电器 DC220V 带座 Relay DC220V	2 只 2 pieces	10	黄油 (润滑油) Lube	1kg 1kg
11	交流接触器 2510/0910 220V AC contactor 2510/0910 220V	各 1 只 Each per 1	12	半圆头螺丝 M6*10 Half round head screw 6*10	20 支 20 pieces
13	热继电器 1-1.6A /2.5-4A Heat Relay 1-1.6A/2.5-4A	各 2 只 Each per 2	14	外六角螺栓 M6*12*20*25 M8*30/M10*40/ Outside hexagonal bolt M6*12*20*25 M8*30/M10*40/	各 20 支 Each per 20
15	热继电器 12-18/1.6-2.5 Heart relay 12-18/1.6-2.5	各 1 只 Each per 1	16	外六角螺栓 M12*20*80*100 Outside hexagonal bolt M12*20*80*100	各 20 支 Each per 20
17	小型断路器 20A /6A Small breaker 20A/6A	各 1 只 Each per 1	18	紧固螺丝 M6*10/ 8*10/ 10*10 Tighten screw M6*10/ 8*10/ 10*10	各 20 支 Each per 20
19	行程开关 LX25-311 Travel switch LX25-311	2 只 2 pieces	20	螺母 M6/M8/M10/M12/M16 Nut	各 20 支 Each per 20
21	旋钮开关 1 开 1 闭 Knob switch 1open 1close	2 只 2 pieces	22	换向阀线组 Valve coil	1 只 1piece
23	急停开关 Urgency stop switch	1 只 1 piece	24	瓷珠 porcelain beads	5 套
25	模架插销 Bolt of Plate frame	2 条 2 pieces	26	橙带 φ8 Orange beltφ8	5 米 5 meters
27	偏心套 (模架插销孔套) Eccentricity set	2 只 2 pieces	28	橙带 φ5 Orange beltφ5	5 米 5 meters
29	石墨水封 212 Graphite seal212	5 只 5piece	30	压轮/上行走轮 Upper roller wheel	3 只 3 pieces
31	机械水封 machine seal	5 只 5 pieces	32	涂层机奶油防漏片 (塑料) Cream proof seal (plastic)	2 个 2 pieces
33	白色胶圈 φ25 White rubber ringφ25	10 只 10 pieces	34	不锈钢火咀 φ16 Stainless steel nozzlesφ16	20 只 20 pieces
35	白色胶圈 φ32	10 只	36	钢 丝 扫	10 只

	White rubber ringφ32	10 pieces		Polishing brush	10 pieces
37	O 形圈 φ85×3.5 O-shape ringφ85×3.5	10 只 10 pieces	38	烟 囱 chimney	1 套 1 suit
39	叶轮 (大) Impeller (the bigger one)	10 只 10 pieces	40	烟囱手柄 Chimney hand shank	4 / 5 4 / 5
41	液位控制器 (带座) Liquid level controller (with Block)	1 只 1 piece	42	冷片机冷片支 Stick of biscuit sheet cooler	5 条 5 pieces
43	进口轴承 6306 / 6205 / 51105 Imported bearing	各 5 个 Each per 5	44	模架 Plate frame	2 套 2 suits
45	点火器 1.5 米线/5 米 Ignitor controller	4 只 4 pieces	46	点火针 Ignition pin	3 只 3 pieces
47	浆 管 Slurry pipe	1 条 1 piece	48	涂层机皮带 2160×540 Cream spreading Belt	1 套 1set
49	链条 10A-1×4 米 (机件)300 节 Chain 10A-1×4M(machine member) 300 pieces	1 只 1 piece	50	减速器摇把 (机件) Control crank of redactor (machine member)	1 只 1piece
51	链 锁 08B/10A/12A/16A Chain lock 08B/10A/12A/16A	各 2 个 Each per 2	52	半截链锁 08B/10A/12A/16A Half chain lock	各 2 个 Each per5
53	主机垫铁 (机件) Back plate of main engine (machine member)	14 件 14 pieces	54	副机脚掌 (机件) Sole of auxiliary engine (machine member)	30 套 30set
55	炉门/电箱锁匙 Door / electric box keys	各 3 把 Each per 3	56	三菱面板 Mitsubishi panel	1 块 1 piece
57	三菱使用手册 Manual of Mitsubishi	1 本 1 piece	58	设备使用说明/电器原理图 Equipment Manual / electrical schematic diagram	各 1 Each per 1
59	垫圈 φ6/8/10/12/16 Flat gasket	各 20 只 20pcs	60	弹簧垫圈 φ6/8/10/12/12 Spring gasket	各 20 只 20pcs
61	开口-梅花扳手 Closing wrench 8-10/11-13/13-15/12-14/16-18/17-19	各 1 Each per1	62	开口扳手 Opening Wrench 32-36/24-27	各 1 Each per1
63	4MM 板金六角匙 4MM Sheet metal hexagonal key	1 条 1 piece	64	固定扳手 Fixed wrench 8-10/11-13/13-15/12-14/16-18/17-19	各 1 Each per 1
65	六角匙 1 套 水管钩 1 把 Hex key / Allen key 1 set water pipe hook 1 pc	1	66	活动扳手 Adjustable Wrench	1 把 1 piece

Website: [www.zqcoral.com](http://www.zqcoral.com) TEL: +86-758-2873296 FAX: +86-758-2879096 Postcode: 526020

Address: Xiangdong Industrial Zone, 8th Duanzhou RD, Zhaoqing City, Guangdong Province, China